1

邯郸市丛台区市场监督管理局

邯郸市丛台区市场监督管理局

关于依法注销食品经营许可的公告

根据以下法律规定：

1、《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项规

定：行政许可有效期届满未延续的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续。

2、《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条第（一）

项规定：食品经营许可有效期届满未申请延续的，原发证的市场

监督管理部门应当依法办理食品经营许可注销手续。

3、《京津冀食品经营许可和备案管理实施办法》第四十三

条第（一）项规定：食品经营许可有效期届满未申请延续的，原

发证的行政审批部门应当依法办理食品经营许可注销手续。

我局现将下列食品经营许可依法予以注销：

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

1 JY21304030009043

邯郸市丛台区

汤泉良子餐饮

服务有限公司

张广

河北省邯郸市丛

台区滏东北大街

289 号三龙会馆

三层

餐饮服务

经营者
2024/2/19

2

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

2 JY21304030009078
邯郸市丛台区

宁蒙火锅店
刘丽

邯郸市丛台区中

华北大街汉光华

府 316-3 号

餐饮服务

经营者
2024/2/26

3 JY11304030011884

邯郸百寿福生

物科技有限公

司

白玉洁

河北省邯郸市丛

台区人民东路

312 号新时代商

务大厦 1103 号

食品销售

经营者
2024/3/4

4 JY11304030011892

邯郸市丛台区

翔龙利丰贸易

有限公司

高建民

河北省邯郸市丛

台区常谢庄北街

4 号

食品销售

经营者
2024/3/4

5 JY11304030012045

邯郸市丛台区

寿如本食品商

行

胡会新

河北省邯郸市丛

台区东柳大街

197 号

食品销售

经营者
2024/3/6

6 JY11304030012012
邯郸市丛台区

燕姿百货店
田燕燕

河北省邯郸市丛

台区刘二庄滏阳

胡同 22 号

食品销售

经营者
2024/3/6

7 JY11304030012004
邯郸市丛台区

艳奇副食商行
赵艳奇

意兰德市场8排4

号

食品销售

经营者
2024/3/6

8 JY21304030009141
邯郸市丛台区

麦都蛋糕坊
范雷雷

邯郸市丛台区中

华北大街天琴大

厦 1-702-11 号

餐饮服务

经营者
2024/3/11

9 JY11304030012107
邯郸市丛台区

德鑫食品商行
秦艳阳

意蓝德农产品市

场 8 排 2 号

食品销售

经营者
2024/3/12

10 JY11304030012123

邯郸市丛台区

美乐食品经销

处

刘学广

河北省邯郸市丛

台区龙盘锦绣 1

号楼 65-2 号

食品销售

经营者
2024/3/13

3

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

11 JY11304030012140
邯郸市丛台区

建军超市
蒋建军

河北省邯郸市丛

台区黄粱梦镇丛

中村紫苑中学校

内

食品销售

经营者
2024/3/14

12 JY21304030009176
邯郸市大融和

餐饮有限公司
颜爱涛

河北省邯郸市丛

台区世纪大街

115 号（拉德芳斯

东门）

餐饮服务

经营者
2024/3/18

13 JY21304030009192

邯郸市蛙殿餐

饮服务有限公

司

张鑫

河北省邯郸市丛

台区陵西北大街

295-3 号门店

餐饮服务

经营者
2024/3/18

14 JY21304030009184
邯郸市荣泓商

贸有限公司
姜红

河北省邯郸市丛

台区联纺路与陵

西大街交叉口永

新里小区 4 号楼

1-1 号

餐饮服务

经营者
2024/3/18

15 JY11304030012174
邯郸市尧昆贸

易有限公司
林琼

邯郸市丛台区丛

台西路 25 号鹿诚

商务大厦 C 单元

13 层 C1306 号

食品销售

经营者
2024/3/18

16 JY11304030012220
邯郸市胜贤贸

易有限公司
孟祥臣

河北省邯郸市丛

台区望岭路永华

新城小区2号楼3

层

食品销售

经营者
2024/3/18

17 JY11304030012166

邯郸市丛台区

玛力健身服务

有限公司

何涛

邯郸市丛台区光

明街与向阳路交

汇处西南角龙盘

锦绣花园一号楼

三层东南角

食品销售

经营者
2024/3/18

18 JY11304030012238
邯郸市丛台区

大岗烟酒门市
刘素娟

河北省邯郸市丛

台区国贸中心一

楼东侧门旁边

食品销售

经营者
2024/3/18

4

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

19 JY21304030009221
邯郸市丛台区

珍谷轩粥饼店
石萍

邯郸市丛台区东

柳西街 88-3、88-4

号

餐饮服务

经营者
2024/3/18

20 JY11304030012211

邯郸市丛台区

美食林时刻连

锁赵都华润大

厦店

郭建华

河北省邯郸市丛

台区陵西北大街

赵都华润大厦 4

号商铺

食品销售

经营者
2024/3/18

21 JY21304030009248 于红卫小吃店 于红卫

中华北大街与果

园路交叉口西北

角大众斯柯达院

内

餐饮服务

经营者
2024/3/19

22 JY21304030009256
邯郸市丛台区

弘运水饺馆
李俊平

邯郸市丛台区浴

新北大街 2#6-6

号

餐饮服务

经营者
2024/3/20

23 JY11304030012295
邯郸市丛台区

腾达便利店
李自勇

邯郸市丛台区中

华北大街刘二庄

园林胡同 1 号

食品销售

经营者
2024/3/21

24 JY11304030012318

邯郸市丛台区

永康饮用水经

销处

范佳伟

河北省邯郸市丛

台区兼庄乡东辛

庄村村南口

食品销售

经营者
2024/3/23

25 JY21304030009272 四合轩饭店 逄伟伟

河北省邯郸市丛

台区恒大名都 4

号楼 1 单元

101.102 室

餐饮服务

经营者
2024/3/25

26 JY11304030012334

邯郸市丛台区

珍奥生活馆家

和店

李秀丽

河北省邯郸市丛

台区家和小区

25-1-1 号

食品销售

经营者
2024/3/25

27 JY11304030012326
邯郸市丛台区

宏图烟酒商行
董亚伟

河北省邯郸市丛

台区幸福时光小

区南 2 号

食品销售

经营者
2024/3/25

5

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

28 JY21304030009264
邯郸市丛台区

兵家食客餐厅
李占兵

邯郸市丛台区稽

山御府天城二期

一号楼 1-1

餐饮服务

经营者
2024/3/25

29 JY21304030009289
邯郸市丛台区

石房子羊汤馆
王向凯

河北省邯郸市丛

台区联纺路与滏

东大街交叉口南

行 100 路东

餐饮服务

经营者
2024/3/26

30 JY11304030012342

邯郸市丛台区

兄弟饮品经销

部

张现亮

邯郸市丛台区赵

苑农贸市场大门

口 2 号

食品销售

经营者
2024/3/26

31 JY11304030012367

邯郸市丛台区

冰鑫冷饮食品

门市

杨鑫

河北省邯郸市丛

台区幸福大街 62

号

食品销售

经营者
2024/3/26

32 JY11304030012375

邯郸市丛台区

瑞吉食品经营

部

赵书田

邯郸市丛台区土

山前街 19 号铂玥

中心住宅楼 1702

号

食品销售

经营者
2024/3/27

33 JY21304030009344

邯郸市丛台昊

源居餐饮有限

公司

鲁成行
邯郸市从台区光

明北大街 68 号

餐饮服务

经营者
2024/3/28

34 JY31304030009336

邯郸市丛台区

金苹果幼儿园

食堂

朱桂英

邯郸市丛台区南

苏曹中街中段循

环胡同 12 号

单位食堂 2024/3/28

35 JY11304030012455
河北健源食品

有限公司
刘志刚

河北省邯郸市丛

台区联纺东路

183 号德源大厦

505

食品销售

经营者
2024/3/28

36 JY11304030012391
邯郸市尚生贸

易有限公司
计世忠

河北省邯郸市丛

台区窦庄小区 6

号楼二单元一层

2 号

食品销售

经营者
2024/3/28

6

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

37 JY11304030012414

邯郸市丛台区

辉途贸易有限

公司

张爱虎

河北省邯郸市丛

台区黄粱梦镇苏

里村胜利街 11 号

食品销售

经营者
2024/3/28

38 JY11304030012471
河北梵采茁苓

茶业有限公司
郭毅

河北省邯郸市丛

台区汉霸庄村中

兴路二十四条 4

号

食品销售

经营者
2024/3/28

39 JY11304030012406

邯郸市丛台区

爱佳味食品有

限公司

李健

河北省邯郸市丛

台区南苏曹小南

街 1 号

食品销售

经营者
2024/3/28

40 JY11304030012383

邯郸市丛台区

入口即福食品

销售有限公司

冯明省

河北省邯郸市丛

台区新兴大街 22

号院平房一号房

食品销售

经营者
2024/3/28

41 JY21304030009310
邯郸市丛台区

大生蚝餐厅
王东东

邯郸市丛台区天

泽园北门 70 号门

市

餐饮服务

经营者
2024/3/28

42 JY11304030012502

邯郸市丛台区

名苑日用品服

务中心

董梅

河北省邯郸市丛

台区拉德芳斯新

城路 84 号

食品销售

经营者
2024/3/28

43 JY11304030012527

邯郸市丛台区

广泰街赤娃卡

通文具店

张董霞
河北省邯郸市丛

台区广泰路 20 号

食品销售

经营者
2024/3/28

44 JY11304030012519
邯郸市丛台区

会强综合门市
赵会强

河北省邯郸市丛

台区广安小学对

面

食品销售

经营者
2024/3/28

45 JY11304030012498

邯郸市丛台区

尚客佰步万浩

俪城南院便利

店

王俊杰

河北省邯郸市丛

台区滏河北大街

666 号

食品销售

经营者
2024/3/28

7

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

46 JY11304030012560

邯郸市丛台区

自鹏蜂业经销

处

陈自鹏

河北省邯郸市丛

台区南吕固乡皮

条屯村 0

食品销售

经营者
2024/3/31

47 JY21304030009369
邯郸市丛台区

老白小吃店
白国强

邯郸市丛台区人

和街 19 号

餐饮服务

经营者
2024/3/31

48 JY11304030012578

邯郸市丛台区

尚客佰步现代

华府便利店

王子明

河北省邯郸市丛

台区华府小区 1

号楼 1 号门市

食品销售

经营者
2024/3/31

邯郸市丛台区市场监督管理局

2024 年 4月 19日